
Pasaules cirka diena Ventspilī

Jau 4. reizi Ventspilī notiks Pasaules cirka diena! Šogad Cirka dienu atzīmē 20. aprīlī  un tā devīze ir – cirks iziet ielās un laukumos, cirks dodas pie cilvēkiem, kuri ikdienā cirku neredz,

nepamana un nenovērtē.
Ventspilī pirms simts un vairāk gadiem savas cirka teltis viens pēc otra būvēja ceļojošie šī amata mākslinieki. Šeit dzimis arī pasaules slavu iemantojušais mākslinieks Ferry- cilvēks bez

kauliem… kā viņu sauca tā nepārspējamās lokanības dēļ. Ventspilnieks ir arī skrituļakrobāts Kārlis Helmanis- pamatlicējs skrituļošanas lietām Latvijā.

Bet Cirka dienas sākums Ventspilī sestdienas rītā paredzēts tirgū, kur sagaidāmi kumēdiņi kā senos laikos.

Sat, 20.04.2024

10:00-14:00

+37163 624 796

kulturas.centrs@ventspils.lv

Ventspils pilsēta

Ventspils pilsēta, Latvija
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.4095753,21.6210594

